АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2020                                                                                № 1433-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Люберцы Московской области и оценки налоговых расходов городского округа Люберцы Московской области

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановлением Правительства Московской области от 15.10.2019 № 719/36 «Об образовании комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Московской области, об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Московской области и оценки налоговых расходов Московской области и Положения о Комиссии по формированию итогов оценки эффективности налоговых расходов Московской области», Уставом городского округа Люберцы Московской области, постановляю:
1.  Внести изменения в Порядок формирования перечня налоговых расходов городского округа Люберцы Московской области и оценки налоговых расходов городского округа Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 20.03.2020 № 962-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Забабуркину Н.А.

Глава городского округа								В.П. Ружицкий
[bookmark: _GoBack]